Portaria nº 0122 de 13 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Eduardo Francia Carneiro Campello, Matrícula 1261488-4, CPF
713.675.197-72 - Orientador(a); Alexander da Silva Resende, Matrícula
01343698-8, CPF 035.567.497-18 - Titular; Paulo Sérgio Santos Leles,
Matrícula 229933-5, CPF 699.670.836-20 - Titular; Luiz Fernando Duarte de
Moraes, Matrícula 1365665-1, CPF 068.427.058-78 - Suplente; Fernando
Lima Aires Gonçalves, Matrícula 201615090003-1, CPF 337.069.298-80 -
Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica do(a) discente Iohann Soares de Souza Lima, matrícula
nº 201203519-1, CPF 105.621.357-40 intitulada "Espécies florestais nativas
fixadoras de nitrogênio no controle da matocompetição em plantios de
restauração ecológica", a ser defendida em 01/12/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO